
ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

3MDU1OC00200

  1

グループ

3MDQ1A90232 UN       3.00

会食用パーテーション

３３２－０８３／同等品可

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

苗穂支処

令和6年3月29日

3

H1

1

0
0001

3MDQ1A90232 UN       1.00

整理棚

７０６－８６７／同等品可

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

苗穂支処

令和6年3月29日

3

H1

2

0
0002

3MDQ1A90233 EA      54.00

ウエットティッシュ

８９２－５７９／同等品可

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

苗穂支処

令和6年3月29日

3

H1

3

0
0001

3MDQ1A90257 EA       2.00

ポリ袋

８８６－６４２　４５？　０．０２５㎜／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

4

0
0001

3MDQ1A90257 EA       3.00

ポリ袋

３５４－４０５　７０？　０．０４㎜／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

5

0
0002

3MDQ1A90257 EA       2.00

マジックリン

７２６－５３６／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

6

0
0003

3MDQ1A90257 EA       1.00

マジックリン

２６３－０８６／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

7

0
0004

3MDQ1A90257 EA       1.00

ディスクカッター

１７０－９２３　スリム／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

8

0
0005

3MDQ1A90257 EA       1.00

ディスクカッター

１７０－９２４／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

9

0
0006
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3MDU1OC00200

  2

グループ

3MDQ1A90257 EA       2.00

ディスクカッター（替刃）

８６９－４６３／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

10

0
0007

3MDQ1A90257 EA       2.00

ディスクカッター（替刃）

７４１－０３８／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

11

0
0008

3MDQ1A90257 EA       2.00

ディスクカッター（替マット）

７４１－０４２／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

12

0
0009

3MDQ1A90257 EA       1.00

かみばさみ

７０３－８４６／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

13

0
0010

3MDQ1A90257 EA       5.00

かみばさみ

７０３－８５４／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

14

0
0011

3MDQ1A90257 EA       1.00

かみばさみ

７０３－８４８／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

15

0
0012

3MDQ1A90257 EA       5.00

かみばさみ

７０３－８５６／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

16

0
0013

3MDQ1A90257 EA       3.00

柔軟剤

１７０－７２７　４Ｌ／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

17

0
0014

3MDQ1A90257 EA       5.00

粘着テープ

３２４－４１１　１２ｍｍ×５０ｍ／同等品可

苗穂分屯地

苗穂分屯地　糧食

苗穂分屯地　糧食

令和6年3月29日

3

H1

18

0
0015


